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Lokacija 1 Lokacija 2 Lokacija 3
7. Svino, Sužid
8. Staro selo, Robič, Kred, Potoki, Borjana, 
Sedlo, Homec, Stanovišče, Podbela, 
Breginj, Logje, Robidišče
9. Trnovo ob Soči

34. člen
(1) Dejavnosti, ki se opravljajo v poslovnem prostoru, se 

razvrščajo v naslednje skupine:

Skupina A: Skupina B: Skupina C: Skupina D:
banke trgovina z živili proizvodne dejavnosti javne svetovalne službe
denarni zavodi (zavarovalnice, 
borzne hiše)

pisarniške dejavnosti osebne storitve izobraževanje in raziskovalne
dejavnosti

finančni servis, marketing in 
informacijski servisi

tiskarstvo, založništvo,
fotokopiranje

storitvene in obrtne delavnice kulturne, umetniške, športne,
izobraževalne, in podobne 
dejavnosti

fine obrti plemenitih kovin živilske obrti servisne delavnice varovanje kulturnih dobrin
gostinski lokali, hoteli, igralnice storitve infrastrukturnih

sistemov
fotoateljeji zdravstveno in socialno varstvo 

ter varstvo mladine
intelektualne storitve (odvetniki, 
notarji)

turistične in prevozniške 
dejavnosti

specializirane trgovine osnovne 
oskrbe na drobno

razstavni saloni

agencijski posli terciarne dejavnosti: 
komisionarske, posredniške 
dejavnosti

skladiščenja politične stranke

profitne zdravstvene
dejavnosti (samoplačniške)

profitne izobraževalne
dejavnosti

garaže in parkirišča krajevne skupnosti

servisi za osebno porabo in 
investicije (agencije, svetova‑
nje, inženiring, ekonomske in 
propagandne storitve)

trgovine z neživili državni organi društva in humanitarne
organizacije

(2) Če se v poslovnem prostoru opravlja več dejavnosti, 
se pri oblikovanju višine najemnine upošteva dejavnost, ki 
spada v višjo skupino.

35. člen
(1) Najemnik poslovnega prostora plačuje mesečno na‑

jemnino za tekoči mesec, in sicer do 15. v mesecu, razen v 
primerih, ko je to drugače dogovorjeno z najemno pogodbo.

(2) V primeru zamude plačila se zaračunavajo zakonite 
zamudne obresti.

2. Najemnina za posebne prostore

36. člen
(1) Višina najemnine za posebne prostore se določi glede 

na prostor, ki se najema, njegovo namenskost in čas najema.
(2) Poleg najemnine se s cenikom lahko določi tudi pa‑

všalni znesek materialnih stroškov, ki jih je dolžan kriti najemnik 
posebnega prostora.

37. člen
Najemnina za posebne prostore se ne zaračunava za:
1.  prireditve občinskega pomena, tj. prireditve, katerih 

organizator je občina oziroma so v občinskem interesu,
2.  dobrodelne in humanitarne prireditve, ki imajo prost 

vstop,
3. kongrese, seminarje, delavnice in druga podobna sre‑

čanja oziroma izobraževanja, ki jih organizirajo in izvajajo or‑
ganizacije iz občine in nimajo kotizacije.

38. člen
Najemnina za posebne prostore se zaračunava za:
1. komercialne prireditve in prireditve sorodnega zna‑

čaja,

2. kongrese, seminarje, delavnice in druga podobna sre‑
čanja oziroma izobraževanja, ki jih izvajajo in organizirajo or‑
ganizacije, ki niso iz občine in nimajo kotizacije,

3. kongrese, seminarje, delavnice in druga podobna sre‑
čanja ali izobraževanja, ki imajo kotizacijo.

39. člen
(1) Vsem društvom in političnim strankam, registriranim 

na območju občine, ter javnim zavodom občine se dvorana 
odstopi enkrat letno brezplačno, ne glede na to, ali se vstopnina 
zaračunava ali ne.

(2) Za sestanke društev, političnih strank in javnih zavo‑
dov iz občine se brezplačno zagotovi uporaba pisarne.

3. Najemnina za garaže

40. člen
(1)  Mesečna najemnina za garaže je izražena v 

EUR/enoto.
(2) Najemnik garaže plačuje mesečno najemnino za te‑

koči mesec, in sicer do 15. v mesecu, razen v primerih, ko je to 
drugače dogovorjeno z najemno pogodbo.

(3) V primeru zamude plačila se zaračunavajo zakonite 
zamudne obresti.

4. Najemnina za zemljišča in gospodarske objekte

41. člen
(1) Mesečna najemnina za zemljišča in javne površine je 

izražena v EUR/m2.
(2) Najemnik zemljišč in javnih površin plačuje mesečno 

najemnino za tekoči mesec, in sicer do 15. v mesecu, razen v 
primerih, ko je to drugače dogovorjeno z najemno pogodbo.

(3) V primeru zamude plačila se zaračunavajo zakonite 
zamudne obresti.




